Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem,

solicitando providências urgentes para operação tapa buracos e roçada dos matos na Rodovia Abel

Fabrício Dias (estrada que liga ao Distrito de Moreira César e Roseira).

Requerimento n° 468/2020

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DER -
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS URGENTES PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS E
ROÇADA DOS MATOS NA RODOVIA ABEL FABRICIO DIAS

•
(ESTRADA QUE LIGA AO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR E

ROSEIRA).

PROTOCOLO GERAL N° 58412020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14 01

1111111111111E111111111111

APt (NADO
^7 rti. .2Jc ZD

Vereador Feljpe césar - FC
Pr;? `dei

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao DER —

Departamento de Estradas de Rodagem, solicitando providências urgentes para operação tapa buracos e

roçada dos matos na Rodovia Abel Fabrício Dias (estrada que liga ao Distrito de Moreira César e

Roseira).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1